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Kontorshotell och co-working @your service! Hos oss kan du fokusera på ditt företagande i en härlig miljö, vi löser resten.  
Du hittar oss i Göteborg, närmare bestämt i Sisjön, vid och på Järntorget och i Hildedal på Hisingen.  
Vi erbjuder idag totalt drygt 500 kontorsrum. Läs mer på www.arkipelagen.com. 
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Arkipelagen expanderar kontorshotell på Järntorget – 
redan innan öppningen 

 

 
 
 

Arkipelagens nya kontorshotell på Järntorget, som öppnade den 1 november, har mött en så hög 
efterfrågan att vi redan innan invigningen tecknade ett nytt avtal för att utöka våra ytor ytterligare.  
Med denna expansion får fler företag möjlighet att etablera sig i Göteborgs mest dynamiska område. 
De utökade lokalerna beräknas vara klara för inflyttning den 1 april 2025. 

Stark efterfrågan driver expansionen 
Det stora intresset för våra kontorshotell bekräftar värdet av vår service, miljö och nätverksmöjligheter.  
– ”Vi är glada över att kunna svara på efterfrågan och erbjuda fler företag en plats att växa och utvecklas 
i vår inspirerande miljö vid Järntorget,” säger Daniel Carlsson, VD och grundare av Arkipelagen. 

Järntorget – Göteborgs framtida mötesplats 
Placeringen vid Järntorget är strategisk. Området är en pulserande knutpunkt där kreativa och 
affärsdrivna verksamheter samlas, och med Västlänkens färdigställande stärks dess position som ett 
centralt nav för företagande i Göteborg. 

En plats med historia och framtid 
De nya lokalerna, tidigare hem för tidningen Arbetet, omformas i samarbete med Förvaltnings AB 
Järntorgskvarteret för att möta dagens krav på moderna arbetsmiljöer. – ”Det känns spännande att 
tillsammans med Arkipelagen skapa centralt belägna kontorsytor i Göteborg,” säger Lennart Hedström 
vid Förvaltnings AB Järntorgskvarteret. 
 
 

För mer information kontakta: 
Arkipelagen    Förvaltnings AB Järntorgskvarteret 
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